
Krosno, dnia 1.12.2025r. 

 

Raport 

z przebiegu konsultacji społecznych dotyczących projektu Miejskiego programu 

przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony osób doznających przemocy 

domowej w Gminie Miasto Krosno na lata 2026-2030. 

 

W okresie od dnia 17 listopada 2025r. r. do dnia 30 listopada 2025r. odbyły się 

konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Miasto Krosno na temat projektu 

uchwały w sprawie Miejskiego programu przeciwdziałania przemocy domowej oraz 

ochrony osób doznających przemocy domowej w Gminie Miasto Krosno na lata 2026–

2030.  

Celem konsultacji było zebranie propozycji i uwag na odpowiednim formularzu 

konsultacyjnym stanowiącym załącznik do ogłoszenia. Publikacja projektu Miejskiego 

programu przeciwdziałania przemocy domowej i ochrony osób doznających przemocy 

domowej w Gminie Miasto Krosno na lata 2026-2030 odbyła się na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Krosna oraz na stronach: krosno.pl; bip.umkrosno.pl; moprkrosno.pl  

 

Wyznaczoną instytucją do przeprowadzenia konsultacji społecznych był Miejski 

Ośrodek Pomocy Rodzinie w Krośnie. 

 

Wypełniony formularz konsultacyjny można było składać: 

1. pocztą elektroniczną na adres: poczta@moprkrosno.pl lub dik@moprkrosno.pl; 

2. korespondencyjnie na adres: Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Krośnie,  

38-400 Krosno, ul. Piastowska 58 lub Dział Interwencji Kryzysowej w Krośnie,  

ul. Legionów 8 z dopiskiem „Konsultacje społeczne dotyczące projektu 

Miejskiego programu przeciwdziałania przemocy domowej i ochrony osób 

doznających przemocy domowej w Gminie Miasto Krosno na lata 2026-2030”, 

3. osobiście w Punkcie Obsługi Klienta w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie  

w Krośnie, ul. Piastowska 58 lub w Dziale Interwencji Kryzysowej Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Krośnie, ul. Legionów 8. 

 

W terminie i trybie określonym w ogłoszeniu  Prezydenta Gminy Miasta Krosna z dnia 

14 listopada 2025r. nie zostały zgłoszone żadne opinie, propozycje czy uwagi do 

projektu Miejskiego programu przeciwdziałania przemocy domowej i ochrony osób 

doznających przemocy domowej w Gminie Miasto Krosno na lata 2026-2030. 

 

Z up. Prezydenta  

Zastępca Prezydenta Miasta Krosna 
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